АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

12.05.2020 с. Гавриловка 2-я №112

O проведении мониторинга состояния системы работы с одарёнными

детьми в Гавриловском районе Тамбовской области

В соответствии с приказом управления образования и науки Тамбовской

области от 11.05.2020 №1293 «О проведении мониторинга состояния

системы работы с одарёнными детьми в Тамбовской области » и в целях

выявления состояния системы работы с одарёнными детьми, Приказываю:

1. B период с 12 мая по 01июня 2020 года проведение мониторинга

состояния системы работы с одарёнными детьми в Гавриловском

районе Тамбовской области за 2019-2020 учебный год .

2. Утвердить программу мониторинга (Приложение №1).

3. Директору МБОУ 2- Гавриловская сош Филимонову А.А. обеспечить

организацию проведения мониторинга в общеобразовательных

организациях .

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования

администрации Н.Н. Кузенкова